
          

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem:  

 

„Rekonstrukce Hrádku - hlavní budova“ 
 

 

Dotaz účastníka: 
 

Dobrý den, 

žádám o dodatečnou informaci: 

 

1) V projektové dokumentaci chybí výkresová část a bližší specifikace nákladního výtahu a 

taktéž venkovní plošiny, prosím o doplnění těchto podkladů. 

2) Ve výkazu výměr chybí odvětrání štěrkových vrstev, které jsou v PD zakresleny, prosíme o 

doplnění do VV 

3) To samé platí u odvodnění výtahové šachty, které chybí ve VV a v PD je uvedeno. 

 

Děkuji 

 

 

Odpověď zadavatele: 
 

1) Zadavatel přikládá dodatek technické zprávy s technickou specifikací nákladního výtahu. 

Zděná šachta je samozřejmě navržena v souladu s touto specifikací. Výtah je dodáván jako 

komplet včetně ocelové konstrukce, která bude vestavěna do zděné šachty. Do zdiva šachty 

tedy nebudou kotveny jednotlivé části zařízení. 
 

2) Odvodnění výtahové šachty a odvětrání štěrkových vrstev - jsou mimo jiné v pol. 5, 6, 7, 20, 

21, 319, 320, 322, 323, 388, 401, 402 a dalších. Bourání prostupů v základech je jádrovými vrty 

dle výkresů bourání atd. Ke všem položkám jsou dále přesuny, zásypy, příplatky atd.  
 

3) Ke specifikaci venkovní šikmé zdvihací plošiny uvedené v technické zprávě daného objektu 

zadavatel připojil elektrotechnické údaje. Pro poptávku na dodávku této plošiny nutno 

poskytnout potenciálnímu dodavateli plošiny podrobnou projektovou dokumentaci obsahující 

profil a příčné řezy trasy této plošiny a návrh nosné ocelové konstrukce pro ukotvení pojezdové 

kolejnice plošiny. Je třeba počítat s tím, že ocelovou konstrukci bude třeba v dodavatelské 

dokumentaci upravit dle technických podmínek vybraného dodavatele plošiny 

 

 

Přílohy:  
Technická zpráva – dodatek č. 1 

Technická specifikace šikmé zdvihací plošiny 

 

 

 

ThMgr. Roland Solloch      Ve Varnsdorfu dne 04. 05. 2020 

starosta města 


		2020-05-04T13:22:57+0200




